Załącznik Nr 9 

do Uchwały Budżetowej Nr XVIII/107/07









z dnia 28.12.2007 r
PLAN  PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZAWNICA NA 2008 ROK

	
	
	Stan środków
	
	Przychody
	
	Stan  środków
	Wpłata do budżetu

	L.p.
	Wyszczególnienie
	obrotowych na
	Ogółem
	 W tym dotacja
	z budżetu
	Wydatki
	obrotowych na
	nadwyzki środków

	
	
	początek roku
	
	
	
	
	koniec roku
	obrotowych

	
	
	budżetowego
	
	klasyf. budżetowa
	kwota
	
	budżetowego
	(§ 2370)

	
	
	
	
	dział
	rozdz.
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej
	50.000
	1.232.308
	900
	90017
	0
	1.232.308
	50.000
	0

	2.
	Przedszkole Publiczne
	10.000
	706.015
	801
	80104
	452.000
	706.015
	10.000
	0

	
	OGÓŁEM:
	60.000
	1.938.323
	
	
	452.000
	1.938.323
	60.000
	0


